

Poznań, dnia 10.06.2009.
EZ/3441/3/2009

Wg rozdzielnika do wszystkich zainteresowanych przetargiem
nieograniczonym nr 54/2009

Dotyczy: **Zakup i dostawa opatrunków**

Wielkopolskie Centrum Onkologii informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 9 poz. 1

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji gazę hemostatyczną pakowaną a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości/

ODPOWIEDŹ

TAK.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 9 , poz. 2

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji gazę hemostatyczną w rozm. 7,5x10cm pakowaną a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 10 , poz. 1

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek pakowane a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 10 , poz. 2

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek pakowane a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 17 , poz. 6

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek w rozm. 8x6cm pakowane a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 10 , poz. 3

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek pakowane a'10 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 10 , poz. 4

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek pakowane a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 1

Czy zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek w rozm. 10x12cm z folii poliuretanowej z klejem akrylowym naniesionym siatkowo z 2 paskami mocującymi i metką do aplikacji w op. A'50 szt. z przeliczeniem.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opatrunku w/w ze względu na zbyt małe rozmiary.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 19 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji opatrunek w rozm. 7x9 cm z folii poliuretanowej z 2 paskami mocującymi z wycięciem i metką do aplikacji z klejem naniesionym siatkowo?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania opatrunku w/w ze względu na zbyt małe rozmiary.

PYTANIE

Czy zamawiający w pakiecie 2 wymaga aby przylepiec był na kleju akrylowym równomiernie naniesionym na całej powierzchni przylepca bez zawartosci tlenu cynku i kalczuku?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy zamawiający wymaga aby przylepce w pakiecie 17 były na kleju akrylowym równomiernie naniesionym na całej powierzchni przylepca bez zawartosci tlenu cynku i kauczuku?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 17 pozycji 2 i 3 przylepce były podzielna wzdłuż i w poprzek bez użycia nożyczek oraz był wodoodporny?

ODPOWIEDŹ

TAK

PYTANIE

Czy zamawiający wydzieli z pakietu 17 pozycje 1 i 6 celem zaoferowania konkurencyjnej oferty?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wydzieli z pakietu nr 17 pozycje nr 1 i 6 i tworzy z nich pakiet nr 20.

PYTANIE

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 17 pozycji 5 aby przylepiec był na tkaninie bawełnianej z ząbkowanymi brzegami ułatwiającymi dzielenie?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wymaga gdyż ząbkowane brzegi powodują że jest mniej strat przy odklejeniu podłoża papierowego.

Z poważaniem,

z-ca dyrektora ds. ekonomiczno- eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna